

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Hansen & Jensen I/S

Overgade 19
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/6 2016



Dirigent

CVR-nr. 28 71 00 54

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Jensen I/S Overgade 19 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 28 71 00 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Vinther Poul Erik Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Strandvejen 29 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje og udleje ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 20.158 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	57.626	57.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.483	-6.133
DRIFTSRESULTAT	50.143	51.283
Andre finansielle omkostninger	-29.985	-32.688
RESULTAT FØR SKAT	20.158	18.595
ÅRETS RESULTAT	20.158	18.595
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	20.158	18.595
DISPONERET I ALT	20.158	18.595

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Grunde og bygninger	1.314.159	1.308.142
Materielle anlægsaktiver	<u>1.314.159</u>	<u>1.308.142</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.314.159</u>	<u>1.308.142</u>
 AKTIVER	 <u><u>1.314.159</u></u>	 <u><u>1.308.142</u></u>

Balance 31. december
 PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	26.069	7.474
Overført resultat	20.158	18.595
2 EGENKAPITAL	46.227	26.069
Gæld til realkreditinstitutter	750.850	787.149
Depositum	19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser	770.350	806.649
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	36.000	35.000
Kreditinstitutter	399.105	405.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	7.000
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	57.977	27.977
Kortfristede gældsforpligtelser	497.582	475.424
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.267.932	1.282.073
PASSIVER	1.314.159	1.308.142
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015	1.320.408
Årets tilgang	13.500
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	1.333.908
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-12.266
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-7.483
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-19.749
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.314.159
	<hr/> <hr/>

	1/1 2015	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	26.069	0	26.069
Overført resultat	0	20.158	20.158
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	26.069	20.158	46.227
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2015	2014
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Niels Vinther Erhverv ApS	30.000	15.000
P.E. Jensen	27.977	12.977
	<hr/>	<hr/>
	57.977	27.977
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt realkreditpantebrev nom. 1.036.000 og med aktuel restgæld 786.850. Bogført værdi af den pantsatte ejendom udgør kr. 1.314.159.